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Protokół 

II posiedzenie Rady Dzielnicy Felin 

14 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

Termin posiedzenia: 14 kwietnia 2023 r. (piątek). 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy Felin (dalej RDF), ul. Zygmunta Augusta 7/2, 

Lublin. 

Przewodnicząca posiedzenia: Krystyna Brodowska – Przewodnicząca RDF. 

Protokolant posiedzenia: Piotr Toc – Sekretarz Zarządu Dzielnicy Felin (dalej ZDF). 

1. Otwarcie posiedzenia. Przewodnicząca RDF K. Brodowska otworzyła posiedzenie RDF o 

godz. 18:15. Na podstawie listy obecności stwierdzono kworum. Lista obecności członków Rady 

Dzielnicy Felin na posiedzeniu w dniu 14.04.2023 r. (zał. 1). 

2. Przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad II posiedzenia Rady Dzielnicy Felin w dniu 

14.04.2023 r. (zał. 2) Przewodniczący ZDF Arkadiusz Gołębiowski zgłosił wniosek formalny o 

rozszerzenie porządku obrad o głosowanie nad uchwałą w sprawie wyboru zadań do realizacji 

ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023. 

Eugeniusz Pidek zgłosił swoje zastrzeżenie co do możliwości formalnego rozszerzenia porządku 

obrad o punk połączony z głosowaniem nad podjęciem uchwały. Przewodnicząca obrad 

poinformowała, że zgłoszony wniosek formalny jest zgodny ze Statutem Dzielnicy Felin. 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad został poddany pod głosowanie i został przyjęty 

głosami: 11 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymujący się. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dzielnicy Felin z dnia 21.03.2023 r. Sekretarz ZDF 

P. Toc odczytał protokół. Uwag do protokołu nie zgłoszono. Przewodnicząca posiedzenia K. 

Brodowska przyjęcie protokołu poddała pod głosowanie. Protokół został przyjęty głosami: 13 

– za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących się. 

4. Informacja dla nowych członków Rady w sprawie sposobu funkcjonowania Rady i Zarządu 

oraz o treści Statutu Dzielnicy. Zagadnienia zostały zreferowane przez Przewodniczącego ZDF. 

A. Gołębiowski w skrócie omówił poszczególne rozdziały Statutu Dzielnicy Felin zwracając 

szczególną uwagę na istotne jego elementy. 

5. Poinformowanie członków Rady o sprawach bieżących dotyczących funkcjonowania 

Dzielnicy. Przewodniczący ZDF. A. Gołębiowski przedstawił informacje o: 

 gratulacjach od Prezydenta Miasta Lublin Krzysztofa Żuka i Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin Jarosława Pakuły kierowanych do członków RDF kadencji 2023–2027; 

 odpowiedzi na ws. postępu prac planistycznych i losie złożonych przez RDF propozycji 

zmian w MPZP w rejonie ulic Władysława Jagiełły i Zygmunta Augusta. Prace są na etapie 
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zbierania propozycji; 

 Konwencie Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic 08.05.2023 r.; 

 społecznej akcji Posprzątajmy Lublin na Wiosnę w dniach 21–22.04.2023 r.; 

 negatywnej odpowiedzi Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie ws. możliwości montażu 

barierek przy drodze dla rowerów w okolicy ulic Doświadczalnej i Władysława Jagiełły; 

 piśmie ws. zaopiniowania przez RDF trzech projektów dzielnicowych zgłoszonych do 

Budżetu Obywatelskiego 2024 do realizacji na terenie Dzielnicy Felin (dalej DF). 

Przedstawiono negatywną opinię wraz z uzasadnieniem do projektu D-115 i brak 

zastrzeżeń do projektów D-15 i D-119 (zał. 3). W takim też kształcie opinia została przyjęta 

głosami: 13 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących się; 

 analizie zmian ilości mieszkańców przy poszczególnych ulicach DF; 

 rozmowach z ZNK na temat budowy bloków komunalnych przy ul. Królowej Bony i 

realizacji przedłużenia tej ulicy; 

 przebiegu spotkania Przewodniczącej RDF i Przewodniczącego ZDF z Marcinem 

Dmowskim Zastępcą Burmistrza Miasta Świdnik 24.03.2023 r. ws. inwestycji na granicy DF 

i Miasta Świdnik; 

 kontynuacji przez UM Lublin w porozumieniu z uczelniami lubelskimi prac nad projektem 

nasadzeń w Specjalnej Strefie Ekonomicznej. Projekt jest na etapie końcowym; 

 planowanej na drugą połowę maja 2023 r. inwentaryzacji nowych nasadzeń w DF w celu 

wskazania takich, które nie przyjęły się i podlegają wymianie w ramach gwarancji; 

 danych z GDOŚ na temat zanieczyszczenia terenu na którym planowana jest przez CNT 

budowa spalarni śmieci. 

Przewodnicząca RDF K. Brodowska poinformowała o: 

 wizycie przedstawicieli Rad Dzielnic w RDOŚ ws. planowanych spalarni śmieci; 

 spotkaniu zorganizowanym przez Monikę Kwiatkowską Radną Rady Miasta Lublin 

przedstawicieli Rad Dzielnic i inwestorów planujących budowę spalarni śmieci; 

 swoim udziale (online) w posiedzeniu Komisji Pożytku Publicznego przy Radzie Ministrów, 

gdzie poruszyła temat wadliwości ustawy o gospodarce odpadami; 

 kontynuacji pozostałych wysiłków przeciwko powstawaniu na terenie Lublina inwestycji 

zagrażających środowisku, a przede wszystkim zdrowiu i bezpieczeństwu mieszkańców. 

O godz. 20:18 posiedzenie opuścił Grzegorz Gryzio. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na 

zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023. Przewodniczący ZDF przedstawił 

propozycję przeznaczenia 3000 zł na zakup trzech voucherów do sklepu sportowego na 

nagrody w czasie najbliższego festynu „Rodzina Felina” organizowanego przez środowisko 

Szkoły Podstawowej nr 52 w Lublinie. Pomysł poparto głosami: 11 – za, 0 – przeciw, 1 – 

wstrzymujący się. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Uchwała nr 13/II/2023 Rady Dzielnicy Felin z dnia 14 

kwietnia 2023 r. w w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na 
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zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023 (zał. 4) głosami: 11 – za, 0 – przeciw, 

1 – wstrzymujący się. 

7. Wolne wnioski. Członek RDF Stefan Stefankowicz przedstawił pomysł powołania na osiedlu 

mobilnego Komisariatu Policji oraz przeznaczenia jednego z pomieszczeń siedziby RDF na jego 

potrzeby. Przewodniczący ZDF został zobowiązany do wybadania możliwości realizacji tego 

pomysłu. 

Wstępnie termin następnego posiedzenia RDF został ustalony na 12.05.2023 r. o godz. 18:00. 

8. Zakończenie obrad. Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca RDF o godz. 20:52 

zamknęła II posiedzenie RDF. 

 

 

Protokolant 

 

Piotr Toc 

 

 

 

Przewodnicząca 

 

Krystyna Brodowska 

 
 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności członków Rady Dzielnicy Felin na posiedzeniu w dniu 14.04.2023 r.; 

2. Porządek obrad II posiedzenia Rady Dzielnicy Felin w dniu 14.04.2023 r.; 

3. Opinia dotycząca projektów Budżetu Obywatelskiego na rok 2024 zgłoszonych w dzielnicy Felin; 

4. Uchwała nr 13/II/2023 Rady Dzielnicy Felin z dnia 14 kwietnia 2023 r. w w sprawie wyboru zadań do 

realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023. 

 

 

 

Protokół zatwierdzono dnia 12.05.2023 r. 

 

Przewodnicząca 

 

Krystyna Brodowska 


